
 
 
 

Zarządzenie  OG/149/2008  
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 30 września 2008 r. 
 

w sprawie upoważnienia Agnieszki Wyszeckiej – pracownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej zatrudnionego na stanowisku pomoc biurowa - do 
prowadzenia postępowania w sprawie świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz 
do przeprowadzenia wywiadu alimentacyjnego i odbierania oświadczenia 
majątkowego od dłużnika alimentacyjnego  
 
Na podstawie art. 4 ust. 3 i art. 12 ust. 2 ustawy  z dnia 7 września 2007 r. o pomocy 
osobom uprawnionym do alimentów ( Dz. U.  Nr 192, poz. 1378, z późn. zm. ),  
na wniosek kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej 
 

zarządzam, 
co następuje: 

 
§ 1 

 
Upoważniam Agnieszkę Wyszecką – pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Dębnicy Kaszubskiej zatrudnionego na stanowisku pomoc biurowa - do 
prowadzenia postępowania w sprawie świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz 
do przeprowadzenia wywiadu alimentacyjnego i odbierania oświadczenia 
majątkowego od dłużnika alimentacyjnego.  

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.10.2008 r.  
 
 
 

Wójt Gminy 
 

/-/ Eugeniusz Dańczak 
 

 


